
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад  № 17  

Московского района Санкт- Петербурга   

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 323   от 24.11.2022                                                                                       

 

«О внесении изменений в персональный состав 

Комиссии по противодействию  

коррупции»  

 

 Во исполнение Федерального закона от 19 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», Указа Президента РФ   «О мерах по 

реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии 

коррупции", в целях предупреждения коррупционных правонарушений в 

ГБДОУ №17  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить персональный состав Комиссии по противодействию  

коррупции в ГБДОУ №17: 

 - Председатель комиссии – Большакова Е.В., заведующий; 

 - Ответственный секретарь – Матюшевская И.С. – старший 

воспитатель; 

 Члены комиссии: 

 -Тимофеева М.Б. - завхоз; 

 -Фролова С.А. - учитель-логопед; 

          -Цапикова Ю.М.– заместитель заведующего  по АХЧ 

 -Литвинова В.В. – начальник отдела образования Московского района 

Санкт-Петербурга; 

 -Кушнир Р.В. – главный специалист отдела образования Московского 

района Санкт-Петербурга. 

 

 

 

Заведующий:                            Большакова Е. В. 

 
 


	Во исполнение Федерального закона от 19 декабря 2008 года № 273-ФЗ
	«О противодействии коррупции», Указа Президента РФ   «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", в целях предупреждения коррупционных правонарушений в ГБДОУ №17

		2023-01-12T11:54:21+0300
	Заведующий Е.В.Большакова




